
IMPRIMATE LA COMANDA SMG

I.D.: 68384411

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.268,00 RON - 5.268,00 RON

Descriere: 1. Fise UPU -buc -cantitate: 700 X 2,00 = 1.400,00 2. Declaratii -buc -cantitate: 500 X 0,10 = 50,00 3. Proces verbal preluare bunuri -buc -cantitate: 500 X 0,10 = 50,00 4. Evaluari -buc -cantitate: 1.000 X 0,10 = 100,00 5. Scrisori medicale -buc -cantitate: 2.000 X 0,60 = 1.200,00 6. Registre consultatie medicala -buc -cantitate: 5 X 35,00 = 175,00 7. Coperte cartonate -buc -cantitate: 10 X 60,00 = 600,00 8. Fii evolutie si tratament -buc -cantitate: 500 X 0,20 = 100,00 9. Fise consultatii adulti -buc -cantitate: 200 X 0,60 = 120,00 10. Declaratii consimtament -buc -cantitate: 1.000 X 0,10 = 100,00 11. Declaratii pe propria raspundere -buc -cantitate: 500 X 0,10 = 50,00 12. Registre evidenta deseuri -buc -cantitate: 5 X 25,00 = 125,00 13. Chitantiere in 3ex- inseriate -buc -cantitate: 20 X 15,00 = 300,00 14. Foaie de observatie clinica generala -buc -cantitate: 500 X 1,50 = 750,00 15. Lista zilnica de alimente -buc -cantitate: 500 X 0,20 = 100,00 16. Adeverinte medicale -buc -cantitate: 12 X 4,00 = 48,00 tine loc de comanda scrisa
